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tranfferipfi et publicaui, Actum ef Daium anno domini M°. CC2, LX (ecundo, jn fefto beati Luce
ewangelifte.

Die Uejchrift ift febe verblichen, befinbet fidh im Geh, Kab.Nechive.

VI  Ovaf Seinvid) in Liichory dfiberlaft dem Johanniter-Orden fein Cigenthum im Dorfe
Wonem, im JF. 1235,

In nomine fancte et ind. Trinit. Dei gratia H. comes in Luchow et fui heredes omnibus
inperpetuum, Quicquid fub inftabili curfu temporis agitur cum eodem tempore a memoria recederet
et facillime laberetur, nifi teftibus ac privilegiis firmaretur, Ad noticiam igitur univerforum tam fofu-
rorum quam prefentium cupimus pervenire, quod nos ex hortatione et admonitione venerabilium uiro-
rum in luchow et pro noftrorum remedio peccatorum proprietatem, quam habuimus in villa Wonem,
dedimus et allignauimus hofpitali Sancti Johannis in transmarinis partibus, cum omni iure quiete ef
libere poflidendam: vnde ne hoc factum noftrum a nobis aut a noftris heredibus poflit de cetero in
irritum revocari aut alicuius calumpnia difturbari, figilli noftri robur ac munimen apponi iuflimus ifti
feripto, Actum eft hoc anno dominice incarnationis M°. CC°, XXXVI®, prefentibus minilterialibus
noftris Domino borchardo aduocato, Domino friderico advocato, Domino Rabodoni de
face, Domino {ifrido, aliis multis.

IX, Gregor IX. Beftatigt dem Sohannifer-Otden die Schenfungen der Herzoge von Pommern,
am 19, Miry 1238,

Gregorius epifcopus, feruus feruorum dei, Dilectis filiis Priori et fratribus Jerofolimitani in
Morauia falutem et apoftolicam benedictionem — uellris iuftis poftulacionibus grato concurrentes affenfu
Domum in Stargrod cum pertinentiis fuis uobis a diue memorie B. duce Caffubie ac B. filio eius
nec non non Succefloribus eorundem, prout pertinebat ad ipfos, pia et prouida liberalifate conceffam,
ficut eam iufte et pacifice poffidetis, — uobis et per uos hofpitali ueliro auctoritate apoltolica confir-
mamus et prefentis feripti patrocinio communimus —, Datum Lateran., XIII kal. Aprilis, Pontificatus
noftri anno yndecimo.

X, Ubo, Comthur ju TWerben, verleiht den Theil von Pogols und Danit, weldjen fein Borfahe
Reyner an die BVriider yon Wifchel su Lehn gegeben, an Eberhard Brafe, i J. 1244,

Miferatione divina Fr, Udo, Commendator in Werben Hofpitalis Theutonicae domus
Sancti JDIlanuis, — Notum efle cupimus praefentibus et futuris, qnod Bertramus, Filius Domini Ar-
noldi de Wifchele, felicis memoriae, et fratres fui nobis refignaverant bona, quae pater ipforum,
dum Viveret, et ipli poltmodum de domo noftra tenuerunt, eorum fuper hoc dato teftante Privilegio,
videlicet partem fuam de duabus villis Slavico Pogaetz et Dasnik, cum omni utilitate et attinentiis,
licut Ecclefise noftrae fuerunt, Igitur jam dicta bona Dominc Everhardo Braken et uxori [uae,
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atque eorum privignis jure conceffimus pheodali, libere et quiete perpetuo pofiidenda, fcut dicta hona
Magilter Reynerus, Fratribus de Wilchele, Bertramo et Arnoldo ante porrexerat. Ut autem
haec nofira concelfio rata maneat et ftabilis perfeveret, praefentem literam figilli noftri appenfione fe-
cimus roborari, Hojus rei teftes funt Godefchalcus de Bardewich, Wilhelmus, Dominus
Waliburgis, Rodolfus Wrot, Johannes de Debing, Tithmarus Fhetre, Jordanus, Do-
minus Budra, et alii quamplures, Datum Anno milleimo ducentelimo quatirageﬁmu quarto,